


TR Holding Brande ApS
Kokmosevej 15, 7330 Brande

CVR-nr. 29 14 29 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016



Torben Dam Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Holding Brande ApS Kokmosevej 15 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 14 29 12
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Dam Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Kærby Maskinstation ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Midtjydsk Maskinstation A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-4.250	-4.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.254	-6.938
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	538.884	676.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.562	19.944
Andre finansielle indtægter	1.328	0
1 Andre finansielle omkostninger	-410	0
Resultat før skat	559.368	684.943
2 Skat af årets resultat	-1.036	-3.822
Årets resultat	558.332	681.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.138	620.049
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	52.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.728
Disponeret i alt	558.332	681.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.665	282.411
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.971.419	3.582.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.269.084</u>	<u>3.864.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.269.084</u>	<u>3.864.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.161	314.175
Tilgodehavende selskabsskat	39.989	180.478
Andre tilgodehavender	150.000	49.200
Tilgodehavender i alt	<u>379.150</u>	<u>543.853</u>
Likvide beholdninger	<u>182.951</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.101</u>	<u>543.853</u>
Aktiver i alt	<u>4.831.185</u>	<u>4.408.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.461.584	2.057.446
7 Overført resultat	2.035.028	1.982.034
Egenkapital i alt	<u>4.621.612</u>	<u>4.164.480</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	108.373	144.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.573</u>	<u>244.319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.573</u>	<u>244.319</u>
Passiver i alt	<u>4.831.185</u>	<u>4.408.799</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	410	0
	<u>410</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.011	3.822
Regulering af tidligere års skat	25	0
	<u>1.036</u>	<u>3.822</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.550.000	1.550.000
Kostpris 31. december	<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.267.589	-1.260.651
Årets resultat	15.254	-6.938
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.252.335</u>	<u>-1.267.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>297.665</u>	<u>282.411</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TR Holding Brande ApS
Kærby Maskinstation ApS, Ikast- Brande	100 %	297.665	15.254	297.665

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	257.500	257.500		
Kostpris 31. december	257.500	257.500		
Opskrivninger 1. januar	3.325.035	2.698.048		
Årets resultat	538.884	676.187		
Udbytte	-150.000	-49.200		
Opskrivninger 31. december	3.713.919	3.325.035		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.971.419	3.582.535		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TR Holding Brande ApS
Midtjydsk Maskinstation A/S, Ikast-Brande	50 %	7.942.834	1.077.768	3.971.419
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			2.057.446	1.437.397
Resultatandel			554.138	669.249
Udloddet udbytte			-150.000	-49.200
			2.461.584	2.057.446
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			1.982.034	2.020.762
Årets overførte overskud eller underskud			52.994	-38.728
			2.035.028	1.982.034

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen kendte.